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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Pewny awans młodziczek MOS
Wola do półfinału Mistrzostw
Polski. Podsumowanie turnieju.
Półfinał Mistrzostw Polski także w
hali MOS Wola w dniach 5-6 maja!
W sobotę i niedzielę (14-15.04) na Rogalińskiej
rozegrany został Turniej 1/4 Mistrzostw Polski. MOS
Wola zajął w nim pierwsze miejsce, uzyskując awans do
półfinałów Mistrzostw Polski. Turniej 1/2 odbędzie się
5-6.05.2012, a gospodarzem ponownie będzie MOS
Wola.

Bardzo dobrze spisały się nasze młodziczki, które w ostatnią
sobotę i niedzielę były gospodyniami ćwierćfinałów
Mistrzostw Polski w swojej kategorii wiekowej. Turniej w
którym brały również udział drużyny UKS Środa Wielkopolska,
MKS Pajda Łańcut oraz MKS Poprad Stary Sącz zakończył się
zdecydowanym zwycięstwem podopiecznych trenera
Stanisława Lizińczyka, które wszystkie spotkania
rozstrzygnęły na swoją korzyść w stosunku 2:0.

I tak kolejno: MOS – Poprad Start Sącz 2:0 (16; 21), MOS –
Środa Wielkopolska 2:0 (13; 19), MOS – MKS Łańcut 2:0
(15;16).

Drugie premiowane awansem miejsce zajął zespół Popradu
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Stary Sącz, trzecie MKS Pajda Łańcut, a czwarte Środa
Wielkopolska.

Bardzo pozytywnie występ zespołu ocenia trener Stanisław
Lizińczyk. Mimo kłopotów zdrowotnych (choroby, kontuzje
kilku zawodniczek), dziewczęta pokazały charakter, walcząc o
każdy punkt. Trafiały się niestety także słabsze fragmenty
spowodowane złym przyjęciem zagrywki przeciwniczek i
chwilowym brakiem koncentracji, jednak zespół w
decydujących momentach znów wracał do bardzo dobrej gry.

Skład MOSu: Agnieszka Saganowska, Ola Olszewska, Iza
Trocińska, Kasia Jędrzejewska, Kasia Rytel, Emilka
Krysztofiak, Kasia Wiercińska, Klaudia Kucharska, Julia
Tomaszewska, Natalka Kurpiewska.

Zwycięstwo w turnieju jest jednoznaczne z organizacją przez
MOS jednego z czterech turniejów półfinałowych w dniach
5-6 maja.

Skład grupy półfinałowej w hali MOS Wola w terminie 5-6
maja br.

1.      MOS Wola Warszawa

2.      MKS 16 Łódź

3.      Energa Gedania Gdańsk

4.      MKS MOS Wieliczka

Trzymamy kciuki za awans do finałów Mistrzostw Polski i
liczymy na pomoc naszych wiernych kibiców!
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